
UCHWAŁA NR VI/87/2024 
RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na działania Burmistrza Miasta 
i Gminy Kórnik 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 i 721) oraz art. 237 § 4, w związku 

z art. 35 § 3, art. 36 § 1 i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r., poz. 572), Rada Miasta i Gminy Kórnik 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się termin do dnia 6 listopada 2024 r., dla rozpatrzenia skargi na Burmistrza 

Miasta i Gminy Kórnik wniesionej do Wojewody Wielkopolskiego w dniu 12 września 2024 r., 

a przekazanej według właściwości Radzie Miasta i Gminy Kórnik dnia 16 września 2024 r., 

dotyczącej działalności Burmistrza, jako zarządcy dróg wewnętrznych oraz ich połączeń 

z drogami publicznymi. 

§ 2. Przyczyną przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi, o której mowa w § 1, są: 

1) wymagający uzyskania dodatkowych wyjaśnień przedmiot sprawy objętej skargą, poprzez 

umożliwienie zapoznania się z całością dokumentacji dotyczącej skargi, będącej 

w posiadaniu Urzędu Miasta i Gminy Kórnik, w szczególności w kontekście faktu, iż 

przedmiot skargi wniesionej przez Skarżącego mieszkańca był już w poprzedniej kadencji 

Rady Miasta i Gminy Kórnik przedmiotem rozpatrywania przez Radę, 

2) w oparciu o ustalenia poczynione na podstawie pkt 1) powyżej, niezbędne będzie 

dokonanie analizy zarzutów podniesionych w skardze oraz ich ocena w zakresie zasadności 

skargi, pozwalająca na wypracowanie i przedstawienie przez Komisję Skarg, Wniosków 

i Petycji – zgodnie z § 109 Statutu Miasta i Gminy Kórnik - uchwały Komisji, stanowiącej 

propozycję rozstrzygnięcia w zakresie rozpatrzenia skargi. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miasta i Gminy Kórnik do zawiadomienia 

Skarżącego o przedłużeniu terminu rozpatrzenia skargi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BE3D1E5-0723-431C-BBAC-138E223463B0. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kórnik 

 
 

Anna Maria Andrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BE3D1E5-0723-431C-BBAC-138E223463B0. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr VI/87/2024 
Rady Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 25 września 2024 r. 
 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na działania Burmistrza Miasta 
i Gminy Kórnik 

W dniu 19 września 2024 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta i Gminy Kórnik 

zapoznała się ze skargą na działania Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik, jako zarządcy dróg 

wewnętrznych oraz ich połączeń z drogami publicznymi, wniesioną przez mieszkańca 

zamieszkałego przy ul. Kuśnierskiej w Kórniku, przekazaną przez Wojewodę 

Wielkopolskiego do rozpatrzenia zgodnie z właściwością przez Radę Miasta i Gminy Kórnik. 

W skardze mieszkaniec podnosi, między innymi, że: 

- brak jest jakichkolwiek chęci podjęcia działań związanych z istniejącym problemem 

niedrożności wjazdu na jego posesję przy ul. Kuśnierskiej, 

- braku odpowiedzi ze strony Urzędu Miasta i Gminy Kórnik na większość jego pism 

dotyczących problemu, stanowiącego przedmiot skargi, 

- sprawa będąca przedmiotem skargi jest załatwiana w sposób przewlekły i biurokratyczny. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po zapoznaniu się ze skargą oraz wysłuchaniu 

wstępnych wyjaśnień Wiceburmistrza Bronisława Dominiaka postanowiła o przedłużeniu 

terminu rozpatrzenia skargi z uwagi na konieczność zapoznania się przez członków Komisji 

z całością dokumentacji dotyczącej skargi, będącej w posiadaniu Urzędu Miasta i Gminy 

Kórnik, w szczególności w kontekście faktu, iż problem przedstawiony w skardze, wniesionej 

przez Skarżącego mieszkańca, stanowił już w poprzedniej kadencji Rady Miasta i Gminy 

Kórnik przedmiot rozpatrywania przez Radę. Komisja przed rozpatrzeniem zarzutów 

postawionych w skardze oczekuje na umożliwienie jej na zapoznanie się z całością 

dokumentacji dotyczącej problemu, stanowiącego przedmiot skargi, co pozwoli na 

dokonanie analizy zarzutów podniesionych w skardze oraz ich oceny w zakresie zasadności 

skargi 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BE3D1E5-0723-431C-BBAC-138E223463B0. Podpisany Strona 1



Komisja w okresie przedłużenia rozpatrywania, po umożliwieniu jej na zapoznanie się 

z całością dokumentacji dotyczącej problemu, stanowiącego przedmiot skargi, a także po 

uzyskaniu niezbędnych wyjaśnień ze strony Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik, dokona 

szczegółowej analizy zarzutów podniesionych w skardze oraz ich oceny w zakresie 

zasadności skargi, co pozwali na wypracowanie i przedstawienie przez Komisję Skarg, 

Wniosków i Petycji – zgodnie z § 109 Statutu Miasta i Gminy Kórnik - uchwały Komisji, 

stanowiącej propozycję rozstrzygnięcia w zakresie rozpatrzenia skargi. 

 Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kórnik 

  

Anna Maria Andrzejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BE3D1E5-0723-431C-BBAC-138E223463B0. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu VI/87/2024 
Data dokumentu 2024-09-25 
Organ wydający Rady Miasta i Gminy Kórnik 
Przedmiot regulacji w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na działania 

Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 
Identyfikator dokumentu 6BE3D1E5-0723-431C-BBAC-138E223463B0 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-233018299 
Numer seryjny 0E15D414B3FC9A4E82ED90CF147F9FBE 
Osoba podpisująca Anna Maria Andrzejewska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-10-01 10:12:36 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems 

S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BE3D1E5-0723-431C-BBAC-138E223463B0. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR VI/87/2024 RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


